CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE JOANÓPOLIS/SP
 CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2024

EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

A Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis/SP, usando de suas atribuições legais, torna
público o EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS do Concurso Público - Edital nº 02/2024, conforme segue:

TOTAL DE INSCRITOS

EMPREGO PÚBLICO INSCRITOS

10 - PROCURADOR LEGISLATIVO 140

RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME EMPREGO PÚBLICO

20209 ADRIANO ALBERTO OLIVEIRA APARÍCIO 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20128 ADRIANO DIAS DOS SANTOS 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20194 AGATHA ANDRADE COSTA 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20056 ALEXANDRE FARIAS DOS SANTOS 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20141 ALINE NAIARA DE MIRANDA BEZERRA 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20139 AMANDA FUENTES DA SILVA 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20119 ANA CRISTINA GOMES 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20075 ANDERSON LUIS SCHIAVOLIM 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20217 ANDRÉ CAINELLI GEBARA 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20049 ANDRÉ HENRIQUE FERREIRA ANDRADE 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20048 ANDREZA VIANA SILVA MACIEL 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20101 AYLTHON DOMINGOS GONÇALVES DA SILVA JUNIOR 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20012 BIANCA ESPINOSA MARUM 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20137 CAIO FERRARI DE CASTRO MELO 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20225 CAMILA CARNAUBA MOLINA 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20181 CARLOS DIOGO DOS SANTOS NERI 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20152 CARLOS FERNANDO RODRIGUES DE FRAGA JÚNIOR 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20214 CAROLINA JOYCE PIMENTEL GONCALVES 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20091 CELSO REY DIAS 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20002 CEZAR PRADO VENEZIA 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20064 CHARLES BORGES NARLOCH 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20158 CHRISTIAN BATISTA BIZELLO DA SILVA 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20065 CIRINEIA BRAGA PIANO ESTOLANO 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20176 CRISTIANE RIBEIRO TELES 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20110 DAIANE APARECIDA GOMES DE ALMEIDA 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20166 DANIEL RAMOS CAMPOS 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20121 DANILO LUÍS GARCIA DE OLIVEIRA 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20206 DAYANNE GOMES DE SOUZA 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20042 DIANA FLORIANO DE ANDRADE ARAUJO 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20148 EDSON LUIZ RIZZO 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20014 EDUARDA GAMBOGI PEREIRA 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20070 EDUARDO KUBO FONSECA 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20162 EDUARDO REALE CARDOZO PINTO DUARTE 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20126 ELAINE CRISTINA DE FIGUEIREDO 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20205 ERICA SATO 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20229 ERIK CHRISTENSSON 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20080 ESTELA CRISTINA LUTZER THOMAZ 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE JOANÓPOLIS/SP
 CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2024

INSCRIÇÃO NOME EMPREGO PÚBLICO

20004 FABIO SANAZARO MARIN 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20180 FABIO STUCHI 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20051 FERNANDA MARQUES CORTES 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20146 FERNANDO AMARAL DA CRUZ 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20124 FERNANDO HENRIQUE CARDOSO PASSOS 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20179 FLÁVIO DOS SANTOS NASCIMENTO 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20228 FRANKLIN RISSAS XAVIER 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20054 GABRIELA VIEIRA FRANCO 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20133 GIOVANNE TAFFURI GARCIA 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20186 GLENIA FRANCISCA APARECIDA SANTOS 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20156 GUILHERME FRABIO FERRAZ SILVA 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20025 GUSTAVO ALENCAR LEME 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20182 GUSTAVO CAMARGO CARPINO 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20017 GUSTAVO DE ALMEIDA SANTOS 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20210 HÉLIO FERNANDO PEÇANHA VARELA 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20073 HENRIQUE ABRAHAO PEREIRA 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20092 HILTON BRANDÃO DA FONSECA 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20047 HOUBERY KURTIS DE MAGALHAES 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20208 HUMBERTO GUIMARÃES PINTO 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20076 IMARA LUIZA BERALDO DE MEDEIROS 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20103 ISRAEL VIEIRA FERREIRA PRADO FILHO 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20003 JACKSON VALONI LIMA SOUZA 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20013 JEFERSON SOUSA OLIVEIRA 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20159 JÉSSICA POLONI SOUZA 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20027 JOAO BEZERRA DA SILVA JUNIOR 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20068 JOÃO FERNANDO FRASSI XAVIER 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20202 JOAO PEDRO SILVA 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20067 JOÃO VITOR SÁ ALVES DE OLIVEIRA 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20216 JOSÉ DE MELLO FREIRE JÚNIOR 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20203 JOSÉ GUILHERME AFONSO TABORDA 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20143 JOSIANE APARECIDA PEREIRA MONFRIM CANNO 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20098 JULIANA LUCINDO DE OLIVEIRA 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20058 JULIANA MARIA PEREIRA MARQUES ROSA 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20161 KELLY CHIU 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20057 LAÉRCIO DE SOUZA RIBEIRO 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20050 LEANDRO FERNANDES DE LIRA 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20157 LEANDRO MUTARELLI ZANQUETTA 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20009 LEONARDO EXPEDITO OLIVEIRA FACIO FERRO 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20149 LETÍCIA FRANCO 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20096 LUCAS DE AZEVEDO GASKO 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20198 LUCAS PEREIRA FORMIGARI 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20169 LUCAS SANTOS GUSMAN 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20231 LUIZ GUILHERME DE FREITAS MATEUS 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20055 LUIZ GUSTAVO RAMOS BEZERRA 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20061 LUIZ LYRA NETO 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20167 MAICON DE PAULO 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE JOANÓPOLIS/SP
 CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2024

INSCRIÇÃO NOME EMPREGO PÚBLICO

20193 MARCELA MARIA DIAS GOBETTI MORO 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20135 MARCELO ORIOLI 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20221 MARCELO REZENDE MOUTINHO 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20232 MARCELO STEFAN WILD 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20233 MARCIA CRISTINA CAMPESTRIM SALAMA 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20184 MÁRCIO MORAIS BUENO DE CAMARGO 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20220 MARCOS ZIGGIATTI UCIO 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20226 MATEUS BERNARDES DA SILVA 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20088 MATEUS PAULO DA SILVA 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20024 MATTHEWS TEIXEIRA COUTINHO DEVAI 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20155 NATHALIA DE MEDEIROS 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20034 NATHAN CUNHA DUTRA 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20140 NESTOR FERNANDES CARDOSO PASSOS 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20127 PABLO HENRIQUE AMARAL 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20037 PAULO HENRIQUE EVANGELISTA DA FRANCA 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20134 PAULO ROBERTO BELTRAMIN 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20160 PEDRO EDUARDO CLEMESHA FERREIRA 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20147 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA ALVES 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20106 PEDRO HENRIQUE GAVAZZI CHAMADOIRA MARTINS 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20081 PERIZA LEOKADIA VRENA 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20196 PHILIPE FERREIRA XAVIER DA SILVA 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20183 RAFAEL DE MOURA RUSSO 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20095 RAFAEL FERREIRA LOPES 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20062 RAPHAEL DA SILVA MIRANDA 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20085 REBECA FERNANDES NOGUEIRA 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20107 RENATO ANTONY DE LIMA LOPES 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20086 RICARDO ALEXANDRE ALVES PEREIRA 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20038 ROBLES MATHEUS SOARES VAZ 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20104 ROGÉRIO DE OLIVEIRA ANDRADE 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20016 RONALDO CARLOS VITAL 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20153 SABRINA DE OLIVEIRA BELLINI 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20144 SANDRA MILENA GOMES RODRIGUES 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20060 SANDRO BEZERRA DA SILVA 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20059 SARA JACOB VEIGA 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20142 SARAH GAZZONI OLIVEIRA DA ROCHA 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20097 SERGIO MARQUES DE OLIVEIRA 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20019 SIDNEY ROGER MENDES DA SILVA 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20113 SUZY SELENE NOGUEIRA MONTALVÃO FREIRE COELHO 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20188 TAÍS DUARTE GRECCO 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20090 TAIS PAMELA MARCADELLI DA SILVA 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20117 TATIANE REGINA DE OLIVEIRA 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20063 TATIANI CRISTINA ANDRADE FIGUEIRA 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20125 TAUANY VITÓRIA DE ALMEIDA PAIVA 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20082 THAYANI MELO DOS SANTOS 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20195 UELITON TELES BARBOSA 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20122 VANESSA MONTEIRO BENCHIK 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE JOANÓPOLIS/SP
 CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2024

INSCRIÇÃO NOME EMPREGO PÚBLICO

20227 VANESSA NASCIMENTO DE ARAUJO 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20170 VICTORIA CLARA DE OLIVEIRA PRETO 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20105 VITOR AUGUSTO FUNCK DE LIMA 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20219 VITÓRIA TEIXEIRA DA SILVEIRA 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20120 WALQUIRIA SANTOS DA SILVA 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20223 WELLINGTON ISIDORIO PEREIRA 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20212 WESLEY GIL DE BRITO CERQUEIRA 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20031 WESLEY NOEL DOS SANTOS COSTA 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20175 WILLIAN APARECIDO LOPES DIAS 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20200 WILTON DOUGLAS DE ARAUJO LEMES 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20021 YAGO ABNER FAVARETTO 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS – PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME EMPREGO PÚBLICO

20054 GABRIELA VIEIRA FRANCO 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20025 GUSTAVO ALENCAR LEME 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20027 JOAO BEZERRA DA SILVA JUNIOR 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20221 MARCELO REZENDE MOUTINHO 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20021 YAGO ABNER FAVARETTO 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS – CONDIÇÃO ESPECIAL DEFERIDA

INSCRIÇÃO NOME EMPREGO PÚBLICO

20054 GABRIELA VIEIRA FRANCO 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20027 JOAO BEZERRA DA SILVA JUNIOR 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20188 TAÍS DUARTE GRECCO 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

20122 VANESSA MONTEIRO BENCHIK 10 - PROCURADOR LEGISLATIVO - JOANÓPOLIS

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação deste edital, para contestar o indeferimento da inscrição por
meio de interposição de recurso, nos termos do Capítulo 11 do edital do Concurso Público. Após esse período, não serão aceitos
pedidos de revisão.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Joanópolis, 24 de janeiro de 2025.

______________________________________________________

SILVIA MARIA EQUI NAVARRO ANDRADE
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE JOANÓPOLIS/SP